

У крупненные нормативы цены (Выборочный перечень инвестиционных проектов на 2018год)

№ п/п	Идентифи- катор инвестици- онного проекта	Наименование проекта	Предложение по корректировке утвержденного плана (без НДС), млн.руб	Состав работ	Единица измер-ия	Колич ество	Норматив (УНЦ) (без НДС), тыс.руб	ИТОГО УНЦ (без НДС), тыс.руб	Стоимость в текущих ценах согласно ЛСР (без НДС), тыс.руб	ИТОГО УНЦ (с НДС), тыс.руб	Стоимость в текущих ценах согласно ЛСР (с НДС), тыс.руб	Примечание
1	<u>GI.1.1.14</u>	ПС 35/6кВ "КНС-2", Западно-Варьганское м/р. Замена силового оборудования: МВ-6кВ - 9шт, МВ-35кВ - 3шт. и релейной защиты - 16шт.	14,60	МВ 6кВ	ячейка	9	1 660	14 940		17 629		приказ 75 от 08.02.2016г.; табл.В-2-01
		Итого		МВ 35кВ	ячейка	3	5 010	15 030		17 735		приказ 75 от 08.02.2016г.; табл.В-1-01
								29 970	14 600	35 365	17 230	
2	<u>GI.1.2.8</u>	ВЛ-6кВ от ПС 35/6кВ "К-10" Западно-Варьганское м/р. Реконструкция: ф.6 магистраль от оп.1 до оп.68, отпайка от оп.35 до оп.1/29.	3,80	ВЛ-10(6) кВ в одноцепном исполнении	1 км	1,65	2 455	4 051		4 780		приказ 75 от 08.02.2016г.; табл.Л-1-83-1-1
		Итого		Демонтаж ВЛ-10(6) кВ	1км	1,65	92	152		179		приказ 75 от 08.02.2016г.; табл.Д1-01
								4 203	3 800	4 959	4 484	
3	<u>GI.3.8</u>	Контроллер автоматизированной системы диспетчерского управления "ОВЕН" на ПС 35/6кВ "К-24", "К-27", "К-68", "К-225", "К-228", "К-272" Варьганское м/р	0,31	Монтаж, наладка контроллера авто.системы диспетчерского управления "ОВЕН" на ПС 35/6кВ	1 шт.	6,00	-	-	309	-	365	Прайс лист на оборудование для автоматизации "ОВЕН" от 20.04.2018г.
		Итого							309		365	
4	<u>GI.1.4.3.1</u>	Трансформатор 35/6кВ 4000кВА	5,62	-	1 шт.	2,00	-	-	5 620	-	6 620	Коммерческое предложение ООО "Энергия" № 67 от 22.02.2018г.
		Итого							5 620		6 620	

Начальник ПТО
зам.главного инженера

С.В.Шиян

Инженер по ПСР

И.А.Волошина